
Fagerborg Menighet 
 

 

 

 

 

Menighetsrådsmøter i fagerborg 2023-2027 

Tid:  5. nov 2024 kl.17.00 – 19.45 

Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.  

   

Andakt: Anne Elisabeth Kaldhol 

  

Protokoll: 

Navn   Funksjon   Tilstede 

Medlemmer   

Finn Folke Thorp leder  

Trine D. Mollan nestleder  

Vanja Strømstad medlem Tilstede til sak 68/24 

Inger Helene Enger medlem  

Frank Grimstad medlem  

Anne Elisabeth Kaldhol medlem  

Arne Vegard Scheie medlem  

Jostein M. S. Vevatne medlem  

Sunniva Gylver sokneprest  

Varaer   

Daniel Gaim varamedlem  

Ingvild Kristine Lysne varamedlem  

Harald H. Strand varamedlem  

Gjester   

Ann-Magrit Austenå assisterende kirkeverge Tilstede på sak 67/24 

Pål Kristian Balstad domprost Tilstede på sak 67/24 

Sekretær   

Anders Hole Gjengedal daglig leder/ sekretær  

 

Forfall: 

 

Marius A. Thoresen medlem 

Ingrid Lovise Ruud medlem 

Ingvild Kristine Lysne varamedlem 

Pål Christian S. Njøstad varamedlem 

Anders N. Harboe varamedlem 

 

Møteleder: Finn Folke Thorp 

 

Sekretær: Anders Hole Gjengedal  

 

Sak 65/24 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Se vedlegg til epost. 

 

Vedtak: «Innkalling og saksliste vedtas.» 

 



Sak 66/24 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøtet 08.10.24  

 Se vedlegg til epost.  

 58/24 Stryk ordet plass. 

 Skrive opp hvor lenge medlemmene er med i møtet under til stede. 

 Vedtak: Protokollen godkjennes. 

 

Sak 67/24 Besøk av domprost og assisterende kirkeverge 

 Gjestene ønskes velkommen av Finn Folke, leder. 

 Prost og områdeleder presenterer seg kort og ønske om møte med menighetsrådene 

A.M innleder og viser til tidligere kurs for MR, følger nå opp og til trepartssamarbeid. 

 Ønsker å besøke MR for å bli kjent og vite noe om kontekst. KfiO håper de får satt 

Fagerborg kirke på liste over bygg som skal renoveres. Avhengig av prioriteringer fra 

kommunen.  Kirkebevaringsfondet bidrar dersom kommunen stiller med 50 % av 

kostnader til kirkebevaring. 

PK vil lytte til MR for å kunne bli en god støttespiller for Fagerborg. KfiO og 

prestelinja ønsker å skåne førstelinja fra kutt. Folkekirka må være tilstede i 

lokalmiljøer. Møte folk i lokalmiljø og bydel. Diakonale utfordringer, vite noe om 

hvordan menighetene vurderer sin oppgave og lager egne prioriteringer. Kirkas rolle i 

samfunnet, tradisjoner og bygg. Ønsker å lytte til utfordringer og motivasjon. Hvor går 

veien videre for menigheten. Ønsker å få innsikt til åp ta kompetente avgjørelser 

sammen.     

KUL (kirkens undervisning og læring?) 

Runde i MR der medlemmene presenterer seg, forteller om egne erfaringer i 

menigheten og menighetsråd. MR-arbeid åpnet opp for engasjement i andre deler av 

virksomheten.  

- Utfordringer og muligheter i menigheten:  

o Hvordan vil MR «vekke og nære» det kristne liv i menigheten? 

o Raushet med hverandre og tillit gjør at uenighet håndteres 

o Samarbeid med nabomenigheter 

o Løpende kommunikasjon om utvikling av menigheten 

o «Løfte blikket» regelmessig for å finn menighetens verdier 

o Uenighetsfelleskap om praktiske prioriteringer, ikke de store 

linjer og hvordan man skal vøre en bred folkekirke/lokalkirke. 

o Avhengig av godt samarbeid med KfiO OG prostelinje ved 

tilsettinger 

o Menigheten har prioritert diakoni med 100% tilsatt diakon. 

Søker midler fra bydeler og til frivilliget. Ukentlig middag – 

«middag for alle!».  Babysang og reparasjonsverksted. 

Englebarna tirsdager.  

o Mange menighetsaktiviteter er viktig for økonomi, populære 

aktiviteter som koster lite men gir inntekter(teologisk tankesmie, 

Filosoficafe etc). 

o Sunn økonomi, krevende å ha oversikt for MR-medlemmer. 

Midler fra stiftelse til å dekke deler av ansattes lønnsutgifter.  

o Menighetens arbeid i dialog og samarbeid med bydel? 

o Ligger mellom to bydeler (Frogner og St. Haugen) 

o Trosopplærer og diakon har godt samarbeid med folk i 

bydelene. Bydelene er kjent med menighetens frivillighetsarbeid. 

o Menighetens frivillig-arbeid  

  

 Vedtak: Menighetsrådet takker for besøket, for informasjon og for innspill 

 

Sak 68/24 Valg av leder og nestleder til menighetsrådet i Fagerborg  

 AU innstiller Trine D. Mollan som leder og Finn Folke Thorp nestleder ett år fra 

dagens møte. 



 Andre forslag til kandidater kan fremmes. 

  

 Vedtak: Menighetsrådet valgte Trine D. Mollan som leder og Finn Folke Thorp som 

nestleder. 

 

Sak 69/24 Valg av medlemmer til Fagerborg diakonale stiftelse 

 Finn Erik Kolnes og Odd Egil Kanestrøm stiller som kandidater. 

 Det er en vakant plass som styremedlem og varamedlem. 

  

 Vedtak: Menighetsrådet valgte Finn Erik Kolnes og Odd Egil Kanestrøm som 

medlemmer til Fagerborg diakonale stiftelse.  

 

Sak 70/24 Fagerborg menighetsbarnehage - Orientering om selvstendig rettssubjekt 

Barnehagens styre ber MR om støtte til at AS-et oppløses. 

Inger Helene Enger orienterer i møtet om pensjonsforpliktelser, låneforpliktelser og 

menighetens mulighet til å støtte opp om driften av bhg. Menighetsbarnehager behøver 

ikke være AS. 

Generalmøter må vedta oppløsning, må legges ut i 6 uker slik at evt. kreditorer kan få 

informasjon. Generalforsamling vedtar sletting etter dette. Trenger protokoll fra 

generalforsamling som sende til Brønnøysundregisteret. Protokollen bør inneholde 

innkalling til generalforsamling. Innskudd gjort i AS-et ved oppretting (30000,-) 

tilbakeføres menigheten ved oppløsning.  

 

Medlemmer i menighetsrådet ønsker sikkerhet for at økonomisk drift er forsvarlig og at 

utfordringer byggmessig er ivaretatt.  

 

Ikke lett pr. i dag å vite hvordan det endelige oppgjøret for takarbeidet vil bli. 

Satt av midler til offentlig tjenestepensjon. Ansattes sitasjon vil endres.  

De fleste menighetsbarnehager er pr. i dag ikke AS. Andre eierskapsmodeller er 

stiftelser. 

 

Vedtak: MR som generalforamling utsetter saken og ber AU komme med bestilling til 

barnehagens styre. 

 

 

Sak 71/24 Orienteringssaker 

Nytt fra bhg. Pran og Borgen har fulgt opp byggefirma. Løsningene som er brukt er 

andre enn det som har vært nødvendig og som ikke burde vært brukt. Styrer Irén fått 

byggteknisk kompetanse på sin side av Borgen og Pran. MR ønsker å invitere Borgen 

til seinere møte for å orienter om status/hvilket arbeid som har foregått. AU inviterer 

seg på befaring sammen med Borgen 

Frivillighetsfesten – NB! Forventer deltakelse fra MR.  DL sender beskjed til MR om å 

huske å melde seg på. 

Minne om juleavslutning 3. desember til kl. 21 i MR – desembermøtet. 

MR-forslag om innkalling i Outlook 

Ungdomsting – fra runde i stab, Se vedlegg 1 og 2, epost og saksliste/protokoll. 

Trenger ungdommer som er engasjert. Kristian orienter bispekontoret om Fagerborgs 

prosess. Bra ungdommer/studenter/leietakere i Rosenborggata 3 deltar i årets 

konfirmasjonsundervisning. 

Trosopplærer sagt opp sin stilling, flytter ut av byen. 

 Til desember- og janurarmøter: Etiske retningslinjer, sak gjennopptas. Forslag  

 møteplan våren 2025. Offerplan 2025 leggs frem desembermøtet. Mandat styret i 

Fagerborg menighetsbarnehage. 

 

 Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning. 



 

 

Sak 72/24 Høringer fra kirkerådet 

 Mange saker til høring med kort frist. 

 Forslag til høringssvar vil ettersendt:  

  - Høring – biskopens tilsyn  

  - Høring – (digitalt) kirkevalg 

 

 Frank Grimstad gjort flott forarbeid. MR kan komme med innspill til høringsforslaget i 

 løpet av uka. 

  

 Vedtak: MR gir AU myndighet til å sende inn høringssvar 

 

 

  

  

 

 Sak Evt. 

 

 Skjermløsning i kirkerommet. Befaring fra biskop og riksantikvar i dag.  

 Fastmonterte skjermer må ned før 1. januar i 2024. Høyttalere på korvegg må søkes om 

å være forlenget oppheng. Anbefaler anbudsrunde og arbeidsgruppeoppretting med 

ambisjon om ny løsning på plass i løpet av 2025. 

Ny løsning må søkes til KfiO og oversendes biskop.  

MR vedtar at AU kan starte prosess med å hente inn nye tilbud på skjerm løsning. 

 

 MR ber AU sette i gang forberedelser til tilsetting av ny trosopplærer. MR kan sende 

innspill til DL. AU tar ekstraordinært møte for å finne momenter til stillingsutlysning, 

høre med trosopplærer og ta en runde pr. epost med MR før utlysning. 

 

 


